МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ № 68
от 31.10.2023г.

О внесении изменений в положение
об оплате труда работников
МАОУ ДО ДШИ ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА

В соответствии с постановлением Администрации Целинского района     от   24.10.2016  № 457 «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных,   учреждений культуры   Целинского района»,   в целях совершенствования системы оплаты труда работников МАОУ ДО ДШИ ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА
приказываю:
1. Утвердить дополнения   в Положение об оплате труда работников по видам экономической деятельности «Деятельность творческая, деятельность в области искусства и организации развлечений»  МАОУ ДО ДШИ ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА (приложение № 2)  утвержденного приказом  №  91 от 17.12.2021г  «О системе оплаты труда работников МАОУ ДО ДШИ ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА»
2. Приказ вступает в силу с 01 ноября 2023 года.

Директор
МАОУ ДО ДШИ ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА                               Ивлева Н.В.

Приложение  №1 к приказу № 68  от 31.10.2023г  «О внесении изменений в положение об оплате труда работников
МАОУ ДО ДШИ ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА».

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение об оплате труда работников по видам экономической деятельности «Деятельность творческая, деятельность в области искусства и организации развлечений»  МАОУ ДО ДШИ ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА

1. Раздел 2 дополнить абзацем  следующего содержания:

[bookmark: _GoBack]2.2.3. Минимальные размеры должностных окладов работников, занимающих должности специалистов, не вошедших в ПКГ, приведены в таблице № 3
Таблица № 3

Минимальные размеры должностных окладов работников, занимающих должности специалистов, не вошедших в ПКГ
	Наименование
должности
	Минимальный размер
должностного оклада, (рублей)

	1
	2

Специалист в сфере закупок

 10 207

Директор
МАОУ ДО ДШИ ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА                               Ивлева Н.В.